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قبض برق 16 درصد مشترکان خانگی رایگان شد
فرهنگ مصرف  نهادینه سازی  برای  تلاش 
بهینه برق یکی از اقدام های دولت سیزدهم 
است که با اختصاص پاداش این تلاش بهتر 
به نتیجه رسیده است به طوری که 16 درصد 
مشترکان، قبض برق رایگان دریافت کرده اند.
دولت سیزدهم وارث ناترازی تولید و مصرف برق بود که 

از سال های قبل باقی مانده بود.
بر این اساس و باهدف کاهش این ناترازی ها از یک سو 

و تشویق مردم به بهینه مصرف کردن وزارت نیرو امسال طرح پاداش صرفه جویی را که سال 
گذشته دامنه آن مخصوص مشترکان کم مصرف بود، گسترش داد تا همه مشترکان و حتی 

مشترکان پر مصرف را در برگیرد.
طرح پاداش سراسری صرفه جویی در مصرف برق از ابتدای خرداد به اجرا درآمده و تا آخر 
شهریور ادامه دارد.در همین رابطه مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و امور مشتریان شرکت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( گفت: مشترکان همچنان می توانند با کاهش مصرف خود 

نسبت به دوره مشابه پارسال از پاداش صرفه جویی برق بهره مند شوند.
عبدالامیر یاقوتی ادامه داد: بیش از 16 درصد مشترکانی که مشمول پاداش طرح مدیریت 
مصرف برق شده اند، قبض برق رایگان دریافت کرده اند و حتی در برخی موارد بستانکار شده اند.

وی افزود: از همه مشترکان برای همراهی و همکاری در تابستان سخت امسال تشکر می کنیم 
و با صرفه جویی هوشمندانه ای که رقم خورد توانستیم برق مطمئن و پایدار برای همه مشترکان 
فراهم کنیم.مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و امور مشتریان توانیر گفت: باتوجه به استمرار هوای 
گرم، امیدواریم همکاری مردم تداوم یابد.یاقوتی گفت: استان های آذربایجان، قزوین و استان های 

جنوبی بیشترین همکاری را در زمینه کاهش مصرف برق داشته اند.

سهم 14 درصدی سی ان جی در سبد سوخت 
خودرو های سبک

 CNG رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی
گفت: در حال حاضر 17 درصد کاهش مصرف 
سی ان جی در کشور گزارش شده است به 
طوری که سهم سی ان جی در سبد سوختی 
کشور در خودرو های سبک از 21 به 14درصد 

کاهش پیدا کرده است.
محسن جوهری رئیس هیئت مدیره  انجمن صنفی 
سی ان جی کشور گفت:  مصرف سی ان جی در کشور 

طی سال گذشته میانگین روزانه مصرف 24 میلیون مترمکعب گزارش شد.رئیس هیئت مدیره  
انجمن صنفی سی ان جی کشور گفت: حدودا سهم سی ان جی در سبد سوخت خودرو های 
سواری سبک 21 درصد بود متاسفانه علی رغم مصرف بنزین در کشور ما انتظار داشتیم مصرف 
سی ان جی افزایش باشد، اما این اتفاق نیفتاده است.او گفت: در حال حاضر ما 17 درصد کاهش 
مصرف سی ان جی را در کشور داشته ایم و سهم سی ان جی هم در سبد سوخت خودرو های 
سبک از 21 درصد به 14 درصد کاهش پیدا کرده است و این واقعا برای ما مطلوب نیست.

جوهری گفت: ما در شرایطی هستیم که با ناترازی مصرف سوخت مواجه ایم و تقریبا 50 درصد 
ظرفیت جایگاه های سی ان جی کشور خالی است و باتوجه به اینکه باید از سبد سی ان جی برای 
جبران ناترازی سوخت بنزین استفاده می کردیم متاسفانه به دلیل کمبود تقاضا این اتفاق نیفتاده 
است.رئیس هیئت مدیره  انجمن صنفی سی ان جی کشور گفت: علت کمبود تقاضا سی ان 
جی کم کاری خودروسازان در این رابطه است چراکه تقریبا در دوسال گذشته تولید خودرو دوگانه 

سوز در کشور متوقف شده است.
او گفت: همچنین مصوبات تبدیل خودرو های بنزینی به دوگانه سوز به دلیل مشکلات موثر 

نبوده و واردات خودرو های دوگانه سوز خارجی ممنوع بوده است.
جوهری گفت:  امسال هم انتطار داشتیم که با آزاد شدن خودرو های خارجی برای خودرو های 
دوگانه سوز شرایطی ویژه ای در نظر گرفته شود که این اتفاق نیفتاد. اگر واردات خودرو های 
دوگانه سوز خارجی با تعرفه صفر گمرک انجام شود می تواند در کوتاه مدت تاثیر بسیار زیادی در 

جایگزینی سی ان جی و بنزین داشته باشد.

اخبار کوتاه 

افزایش بهره وری انرژی صنایع؛ ضرورتی برای توسعه برنامه ریزی برای تولید روزانه 3 میلیون بشکه نفت خام
مصرف برق صنایع ایران به اندازه جمع مصرف سه کشور اروپایی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خبر داد:

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برنامه ریزی برای 
تولید روزانه 3 میلیون و 270 هزار بشکه نفت خام در پنج سال 
آینده را از اهداف اصلی شرکت و توسعه 16 مخزن گازی در 
زمینه پایداری تأمین خوراک پتروشیمی ها را یک اقدام شاخص 

برشمرد.
به گزارش شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، علیرضا دانشی در نشست 
خبری به مناسبت هفته دولت اظهار کرد: مناطق نفت خیز جنوب با تشکیل 
حلقه های فکری و پژوهشی درصدد آن است که با تولیدات بار اول و طرح های 
فناورانه، محصول های پایین دستی را بیش از پیش گسترش دهد.وی افزود: 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خوراک همه پالایشگاه های کشور، گاز 
پتروشیمی های زیر مجموعه بندر امام و 75 درصد صادرات نفت کشور را به عهده 
دارد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: این امر با همت 42 
هزار نفر از کارکنان صنعت نفت با تخصص هایی در حدود 100 رشته دانشگاهی 
و در گستره جفرافیایی به وسعت 7 هزار کیلومتر در بیش از 200 تأسیسات 
عظیم نفتی انجام شده است.دانشی از بهره برداری 17 پروژه تا کنون و 77 پروژه 
تا پایان سال خبر داد که در مجموع این پروژه ها نقش بسزایی در نگهداشت 
تولید و ارتقای توان عملیاتی خواهند داشت.وی اصلاح شیوه نامه ها، پرکردن 
انبارها و پرداخت همه بدهی ها و هدف گذاری افزایش تولید را از دیگر اقدام های 
اجرا شده و در دست اجرا عنوان کرد که در دولت سیزدهم برای رسیدن به آن 

برنامه ریزی شده است.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برنامه ریزی برای تولید روزانه 3 
میلیون و 270 هزار بشکه در پنج سال آینده را از اهداف اصلی شرکت برشمرد 

و توسعه 16 مخزن گازی در زمینه پایداری تأمین خوراک پتروشیمی ها را یک 
اقدام شاخص عنوان کرد.دانشی بخشی از عقب افتادگی های صنعت نفت 
را ناشی از شیوه نامه های نادرست دانست که در 2 سال گذشته برای جبران 
این عقب افتادگی و عبور از این وضعیت، نسبت به اصلاح شیوه نامه ها اقدام و 
پیگیری شده است.وی جمع آوری گازهای همراه را یکی از اولویت های مهم 
دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: نزدیک به 80 درصد گازهای همراه در حال 
جمع آوری هستند و در کل گستره مناطق نفت خیز جنوب در پنج استان 20 
درصد گاز همراه سوخته می شود که برای تک تک آنها پروژه تعریف شده و نفت 
تمام قد پای کار آمده است، اما باید این نکته را مدنظر قرار داد که همه مباحث 
محیط زیستی به نفت برنمی گردد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب افزود: با شروع به کار دولت سیزدهم طرح جمع آوری گازهای مشعل 
در پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس 10 درصد پیشرفت فیزیکی داشت، اما اکنون 
45 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در پتروشیمی مارون نیز طرح جمع آوری 
260 میلیون فوت مکعب گازهای همراه در حال پیگیری است.دانشی درباره 
طرح ها و پروژه های در دست اجرا اظهار کرد: 290 پروژه سرمایه گذاری با اعتبار 
بیش از 200 هزار میلیارد تومان، طرح توسعه 16 مخزن مستقل با هدف تأمین 
بخشی از گاز تزریقی به میدان های نفتی و تأمین خوراک صنایع پتروشیمی و 
بهسازی و احداث تأسیسات جمع آوری گازهای مشعل با سرمایه گذاری بیش 
از 170 میلیون دلاری پتروشیمی مارون و 1.2 میلیارد دلاری هلدینگ خلیج 
فارس از جمله پروژه های در دست اجرا هستند.وی تصریح کرد: خرید، نصب و 
راه اندازی یک دستگاه پمپ چند فازی در واحد اهواز 4 با اعتبار حدود 9 میلیون 
یورو، تکمیل آزمایش ایستایی آب و تعمیرات فوری خط لوله موجود انتقال نفت 
لب سفید قلعه نار در محدوده شیرخانه سبزآب تا شوش، نصب و راه اندازی یک 
دستگاه پمپ نمک زدایی در مارون 5 با ظرفیت انتقال 10 هزار بشکه در روز و 
تکمیل طرح کبود از طرح های نگهداشت و افزایش تولید با اعتبار 3 هزار و 200 
میلیارد ریال از جمله طرح های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب است که 
امسال تکمیل می شوند و به بهره برداری می رسند.مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب با اشاره به مسئولیت های اجتماعی نفت بیان کرد: در اعتباراتی که 
با عنوان مسئولیت های اجتماعی از نفت گرفته می شود، شرکت نفت به تنهایی 
تصمیم گیرنده نیست و دولت و مدیریت استانی مؤثر هستند. در خوزستان 15 
هزار میلیارد تومان طی دو سال در اختیار این استان قرار گرفته است که متولیان 

اجرای کار، ادارات کل استان هستند.

براساس آماری که استخراج شده، مصرف برق صنایع ایران 
معادل جمع مصرف برق سه کشور سوئیس، دانمارک و ایرلند 
است در حالیکه این سه کشور با این میزان برق 1732 میلیارد 
دلار تولید ناخالص داخلی دارند اما در داخل، واحدهای صنعتی 
معادل 130 میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی برای کشور به 

همراه می آورند.
ظرفیت تامین برق ایران موضوعی است که تنها در قیاس با ظرفیت سایر 
کشورها و مطالعات تطبیقی به درستی برای مخاطبان تصویر می شود. در این 
راستا به منظور بررسی میزان برق تامین شده برای صنعت کشور به مقایسه میزان 

انرژی تامین شده بین مشترکان صنعتی ایران و چند کشور اروپایی می پردازیم.
بر اساس آمارنامه سالانه صنعت برق کشور در سال 1401، مشترکان صنعتی 
ایران شامل صنایع بزرگ و انرژی بر، صنایع داخل شهرک های صنعتی و 
همچنین صنایع خرد و صنفی صنعتی مجموعا 115 میلیارد کیلووات ساعت در 
12 ماه سال برق مصرف کردند.به منظور اثر تامین برق صنایع کشور در اقتصاد 
ابتدا باید سری به صحبت های وزیر صمت بزنیم. عباس علی آبادی، وزیر صمت 
چندی پیش در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن گفت: بخش صنعت، 
معدن و تجارت با دراختیار داشتن سهم 30 درصدی از تولید ناخالص داخلی 
کشور، بیشترین عوامل مولد اقتصاد را در خود جای داده است.بر اساس بروزترین 
اطلاعات بانک جهانی از سال 2022، تولید ناخالص ایران نزدیک به 390 میلیارد 
دلار عنوان شده است. کنار هم قرار دادن این اطلاعات یعنی، مصرف 115 
میلیارد کیلووات ساعت برق در سال 1401 به تولید ناخالص داخلی 130 میلیارد 
دلاری برای ایران ختم شده است. موضوعی که قطعا مورد توجه وزیر صمت 
هم قرار دارد و باتوجه به سال های فعالیت در صنعت برق و حوزه انرژی، افزایش 
بهره وری صنایع ایران برای خلق ارزش افزوده بالاتر در دستور کار مجموعه 
صمت قرار خواهد گرفت؛ همانطور که تلاش برای تکمیل زنجیره ارزش صنایع 
مختلف و جلوگیری از خام فروشی نیز از دیگر موارد جدی دستور کار وزارت 
صمت با مدیریت جدید است.حال به منظور بررسی شرایط تامین برق صنایع 
در ایران و ایجاد درک دقیق تر از کار مهمی که در کشور درحال اجراست، به 
مقایسه مصرف برق صنعتی کشور با سه کشور اروپایی سوئیس، ایرلند و دانمارک 
می پردازیم.بر اساس اطلاعات worldpopulationreview مصرف برق 
کلیه مشترکان صنعتی، خانگی، کشاورزی و سایر مصرف کنندگان برق کشور سه 
کشور سوئیس، دانمارک و ایرلند در یک سال کامل 2022 به ترتیب 58.46، 

33.02 و 25.68 میلیارد کیلووات ساعت برق آورد می شود.تجمیع این آمار 
مشخص می کند، مصرف برق سالانه همه مشترکان در سه کشور سوئیس، 
دانمارک و ایرلند روی هم معادل 117 میلیارد کیلووات ساعت محاسبه می شود. 
با این میزان مصرف برق نگاهی به تولید ناخالص داخلی این سه کشور بر اساس 
آمار بانک جهانی بیانگر آن است که سوئیس، دانمارک و ایرلند به ترتیب 808، 
395 و 529 میلیارد دلار است که مجموعا به عدد 1732 میلیارد دلار می رسد. به 
عبارت دیگر، 3 کشور اروپایی سوئیس، دانمارک و ایرلند با مصرف برقی معادل 
117 میلیارد کیلووات ساعت برق تولید ناخالص 1732 میلیارد دلاری را به ثبت 
رسانده اند.اطلاع از این آمار نشان می دهد، مصرف برق صنایع کشور عددی 
معادل جمع مصرف سالانه سه کشور سوئیس، ایرلند و دانمارک است، درحالیکه 
مصرف صنایع ایران به تولید ناخالص داخلی 130 میلیارد دلاری ختم می شود 
که نشان می دهد سه کشور اروپایی با این میزان مصرف برق 13.5 برابر تولید 
ناخالص داخلی صنایع ایران را پوشش می دهند. موضوعی که قطعا در دوره جدید 
سیاست های وزارت صمت مورد توجه خواهد گرفت، افزایش بهره وری صنایع 
کشور خواهد بود.به اعتقاد کارشناسان حوزه انرژی، علت اصلی عدم تناسب برق 
مصرفی در ایران با ایجاد ارزش در اقتصاد توجه به مسئله بهره وری و بهینه سازی 
است. در این راستا، سید دانیال آل هاشم، استاد دانشگاه اشاره می کند: بخش های 
مختلف کشور به خصوص برخی صنایع، معتاد به برق رایگان شده و بهینه سازی 
را فراموش کردند.وی افزود: یکی از عوامل اصلی شکل گیری ناترازی برق در 
تابستان مصرف غیر بهینه در برخی صنایع است حال آنکه اگر تنها صنعت فولاد 
در استاندارد جهانی انرژی را مصرف کرده و با همین میزان تولید را به ثبت 

برساند، ناترازی برق از بین می رود.

وزیر نفت گفت: با افزایش سرمایه گذاری در 
صنعت نفت نزدیک 40 درصد به تولید نفت ایران 

اضافه شده است.
جواد اوجی، وزیر نفت گفت: رهبر انقلاب فرمودند که افزایش 
سرمایه گذاری در صنعت نفت باید منجر به افزایش رشد تولید 
بشود. با افزایش سرمایه گذاری نزدیک 40 درصد به تولید نفت 
ایران اضافه شده است. او گفت: با افتتاح فاز 11 پارس جنوبی 
که چند روز پیش انجام شد، با ظرفیت بین 7 تا 10 میلیون 
کار را شروع کردیم و با افزایش تعداد چاه ها تا 50 میلیون 
مترمکعب خواهیم رسید. وزیر نفت: در میدان مشترک پارس 
جنوبی، آن طرف مقابل ما شرکت های قوی بین المللی بدون 
هیچ محدودیتی حضور دارند و این طرف، ما تحت تحریم های 
شدید هستیم؛ ولی با همه ی این وجود ما تولیدمان از میدان 

پارس جنوبی از کشور همسایه جلوتر است.
اوجی گفت: یکی از کار های اصلی این دولت افزایش طرح های 
نیمه تمام و شناسایی طرح هایی که در گذشته مغفول مانده بود

به گفته وزیر نفت: تولید نفت کشور بین دومیلیون 200 تا 
دومیلیون 300 هزار بشکه بود که امروز این تولید به دومیلیون 
400 هزار بشکه رسیده است همچنین در بحث گازرسانی 
توانستیم با راه اندازی فاز 11 پارس جنوبی توانستیم خودمان 
به تولید برسیم.اوجی گفت: طرح فاز 11 پارس جنوبی 20 بیست 
سال روی زمین مانده بود. دولت به دولت و قرارداد به قرارداد 
دست به دست شد و هیچ اتفاق خاصی نیفتاد. آخرینش قرارداد 
توتال بود که 4.8 میلیارد دلار برای توسعه کل فاز 11 قرارداد 
بسته بودند.او گفت: 40 میلیون افزایش گاز در کشور در این 
دولت در کشور اتفاق افتاده است به طوری که این رقم در 

سال های گذشته معمول مانده بود و 50 درصد به ظرفیت 
گازرسانی کشور افزوده شد.

گفتنی است؛  فاز 11 پارس جنوبی هفته گذشته با حضور 
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور برگزار شد. 
طرح فاز 11 پارس جنوبی در مرحله نخست بخش اول توسعه، 
شامل حمل و نصب یک جکت چهارپایه، حفاری و تکمیل 
12 حلقه چاه، نصب سکوی اول به همراه متعلقات سکو و خط 
لوله دریایی جهت انتقال گاز تولیدی به پالایشگاه خشکی فاز 
12 در منطقه پارس 2 کنگان است که هدف دستیابی به ظرفیت 

کامل تولید روزانه 28 میلیون مترمکعب گاز را محقق می کند.
همچنین با بهره برداری کامل از طرح توسعه فاز 11 پارس 
جنوبی، ظرفیت تولید گاز از این میدان مشترک به میزان 56 
میلیون مترمکعب در روز افزایش می یابد که می تواند به بهبود 

تراز گاز کمک شایان توجهی کند. با بهره برداری از هر یک از 
فاز های پارس جنوبی، تولید ناخالص داخلی حدود یک درصد 
افزایش می یابد. توسعه فاز 11 پارس جنوبی جلوه ای بارز از 

توان بالای متخصصان صنعت نفت و گاز کشور در اجرای 
مگاپروژه های فراساحلی در سطوح ملی، منطقه ای و بین المللی 

به شمار می رود.

افزایش 40 درصدی تولید نفت کشور

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسنادرهنی(
ــمی  ــناد رس ــرای اس ــزه ۳۱۰ ۱۴۰۱۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰ اداره اج ــه مکانی ــی کلاس ــده اجرای ــب پرون ــه موج ب
ــناد و  ــت اس ــناد رسمی اداره ثب ــرای اس ــد اج ــی ۱۴۰۱۰۰۳۲۳ واح ــماره بایگان ــه ش ــش و ب ــتان تال شهرس
ــه پلاک ثبتی ۱۰۱۷ فرعی از ۱۶ اصلی،  املاک تالش ، ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی ب
مفروز و مجزا شده از ۹۹۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۰ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۲۸ گیلان 
ــراس مسقف  ــع آن ت ــزده دسیمتر مرب واقع در سمت شرقی طبقه چهارم که )۴/۱5 چهار متر و پان
، ۱۳/۸۴سیزده متر و هشتاد و چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در سه قسمت است به مساحت 
۱۰۴.۲۸ متر مربع به نشانی لیسار اول- روستای محمود آباد ( ملا صدرا متعلق به آقای مهداد 
ــش  ــد ۱۳۶۲/۰۱/۰۱ صادره از تال ــخ تول ــنامه ۱۶ تاری ــد سهراب شماره شناس ــره دشت فرزن ــدری ه حی
ــورخ  ــماره ۴۱۷۹۴ م ــی ش ــند رهن ــی س ــه ط ــوق ک ــده ف ــن پرون ــی ۲۶۳۱۱۹۸۳۱۱ ، راه ــماره مل دارای ش
۱۴۰۲/۰۳/۱۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲ شهر تالش استان گیلان که بنفع بانک مسکن 
شعبه امام تالش با مبلغ موضوع لازم الاجرا به مبلغ ۱/۰۸۱/۲۶۹/۶۴۲ ریال تا تاریخ ۱۴۰۱/۰5/۰۲ 
و بعد از تاریخ فوق به انضمام خسارات آتی وفق قرارداد تنظیمی تا یوم الوصول و سایر هزینه 
ــه حدود اربعه شمالا  ــه است که محدود ب ــرار گرفت ــش ق ــام تال ــک مسکن شعبه ام ها در رهن بان
دیوار و پنجره است بطول ۷/۱۸ هفت متر و هجده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا دیوار 
ــاط مشاعی  ــه فضای حی ــر و هشتاد و پنج سانتیمتر ب ــه بالکن بطول ۱۳/۸5سیزده مت و پنجره و لب
:جنوبا در یازده ،قسمت که قسمتهای دوم و سوم و هشتم و نهم آن شرقی ، است . اول دیواریست 
ــاط مشاعی دوم دیواریست پیشرفتگی  ــه فضای حی ــک سانتیمتر ب ــاد و ی پیشرفتگی بطول ۰/۷۱ هفت
ــوار و پنجره قسمت  ــوم دی ــاط مشاعی س ــه فضای حی ــانتیمتر ب ــل س ــی بطول ۰/۴۰  چه ــوس بیرون ق
پیشرفتگی ساختمان قوس بیرونی بطول ۱/۹۴ یک متر و نود و چهار سانتیمتر به فضای خیابان 
ــوار و  ــان پنجم دی ــه فضای خیاب چهارم دیواریست پیشرفتگی بطول ۰/۲۶ بیست و شش سانتیمتر ب
ــای  ــه فض ــانتیمتر ب ــج س ــر و پن ــول ۲/۰5 دو مت ــی بط ــوس بیرون ــاختمان ق ــرفتگی س ــمت پیش ــره قس پنج
خیابان ششم دیواریست پیشرفتگی بطول ۰/۲۰ بیست سانتیمتر به فضای خیابان هفتم دیواریست 
پیشرفتگی بطول ۰/۸۰هشتاد سانتیمتر به فضای مشاعی هشتم دیواریست پیشرفتگی بطول ۰/۱۳ 
سیزده سانتیمتر به فضای مشاعی نهم دیواریست پیشرفتگی بطول ۰/5۹ پنجاه و نه سانتیمتر به 
فضای خیابان دهم دیوار و پنجره قسمت پیشرفتگی ساختمان بطول۱/۳5  یک متر و سی و پنج 
ــه آپارتمان  ــان یازدهم دیواریست مشترک بطول ۰۸/ ۰ هشت سانتیمتر ب ــه فضای خیاب سانتیمتر ب
ــمالی ، قسمتهای دوم و ششم آن  ــارم آن ش ــه قسمت چه ــت قسمت ک ــا در هف ــه ۹ غرب مسکونی قطع
ــکونی  ــان مس ــه آپارتم ــانتیمتر ب ــه س ــتاد ون ــول )۸۹/ . هش ــترک بط ــت مش ــت . اول دیواریس ــی اس جنوب
ــه آپارتمان مسکونی قطعه  قطعه ۹ دوم دیواریست مشترک بطول )۳۴ / ۰  سی و چهار سانتیمتر ب
ــارم درب و  ــه ۹ چه ــکونی قطع ــان مس ــه آپارتم ــر ب ــش مت ــول )۶/۰۰( ش ــترک بط ــت مش ــوم دیواریس ۹ س
ــت  ــم دیواریس ــاعی پنج ــه مش ــه راه پل ــانتیمتر ب ــصت و دو س ــر و ش ــک مت ــول )۱/۶۲( ی ــت بط ــوار اس دی
ــه راه پله مشاعی ششم دیواریست. بطول ۱/۶۷( یک  بطول )۸۰/ ۳ ) سه متر و هشتاد سانتیمتر ب
متر و شصت و هفت سانتیمتر به راه پله مشاعی هفتم دیواریست مشترک بطول 5/5۸( پنج متر 
و پنجاه و هشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۹ ، ملک مورد مزایده عبارتست یک واحد 
آپارتمان در طبقه ۴ شرقی در یک ساختمان ۶ طبقه ۱۲ واحدی نمای اصلی جنوبی و غربی سنگ 
است و واحد مورد مزایده دارای هال و آشپزخانه این با کابینت ام دی اف و دارای حمام و سرویس 
ــج و  ــی پکی ــت گرمایش ــی اس ــی وی س ــو پ ــا ی ــرامیک ، پنجرهه ــف س ــت. ک ــده اس ــه ش ــه تعرف و دو خواب
ــی اچ دی اف و درب ورودی ضد  ــای داخل ــری شده است. دربه ــچ ب ــدود گچی و سقف گ ــا ان ــوار ه دی
ــگ  ــد پارگین ــور و فاق ــت. دارای آسانس ــترک اس ــتقل و آب مش ــر و گازمس ــازات ب ــت دارای امتی ــرقت اس س
ــا سند عادی .میباشد ــداری ب  اختصاصی است. آپارتمان مورد مزایده در تصرف آقای ماهوش خری
ــال  ــغ ۱۴/۰۷۷/۸۰۰/۰۰۰ ری ــه مبل ــده ب ــه کارشناس رسمی دادگستری آپارتمان مورد مزای طبق نظری
چهارده میلیارد و هفتاد و هفت میلیون هشتصد هزار ریال ) ارزیابی گردیده است. پلاک فوق از 
ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ در اداره ثبت اسناد و املاک تالش واقع 
در تالش خیابان خرمشهر از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۱۴/۰۷۷/۸۰۰/۰۰۰ ریال 
چهارده میلیارد و هفتاد و هفت میلیون هشتصد هزار ریال ) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز، اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
ــوق  ــای ف ــت هزینهه ــی باب ــود پرداخت ــازاد وج ــود م ــز در صورت وج ــده است و نی ــده مزای ــده برن ــه عه ب
ــق  ــرا( و ح ــق الاج ــی ح ــوق دولت ــر حق ــد. فیمعش ــد ش ــترد خواه ــده مس ــده مزای ــه برن ــازاد ب ــل م از مح
مزایده نقدا از محل بهای فروش تمن( )معامله تأمین و کسر میگردد . بنا بر اعلام بانک مرتهن 
ــده  ــورد مزای ــی م ــلاک ثبت ــن پ ــر ره ــازاد ب ــه م ــا اینک ــد. مضاف ــی باش ــه م ــوق دارای پوشش بیم ــک ف مل
پنج مورد بازداشت بر رهن بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۳۴۹۹۰۰۱5۶5۹۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ 
ــه  ــغ ۱۱5۰۰۰۰۰۰۰۰ ب ــه مبل ــش ب ــتان تال ــتری شهرس ــی دادگس ــکام مدن ــرای اح ــعبه اج ــادره از ش ص
ــماره  ــتور ش ــب دس ــد و بموج ــت میباش ــت بازداش ــره دش ــدری ه ــداد حی ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب نف
۱۴۰۱۳۴۹۹۰۰۱5۶5۹۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ صادره از شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری 
ــرای مالکیت مهداد حیدری هره دشت  ــه نفع دادگاه ب ــه مبلغ ۱۱5۰۰۰۰۰۰۰۰ ب شهرستان تالش ب
ــادره  ــورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱5 ص ــماره ۱۴۰۱۳۴۹۹۰۰۱۸۶۸۶۴۷۱ م ــتور ش ــب دس ــد و بموج ــت می.باش بازداش
ــع دادگاه  ــه نف ــغ ۷۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ب ــه مبل ــش ب ــتان تال ــتری شهرس ــی دادگس ــکام مدن ــرای اح ــعبه اج از ش
برای مالکیت مهداد حیدری هره دشت بازداشت. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۷۹۹۰۰۰۰۸۰۶۷۴۷ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱ صادره از شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اردبیل به مبلغ 
۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع دادگاه برای مالکیت مهداد حیدری هره دشت بازداشت میباشد و بموجب 
ــی  ــرای احکام مدن ــعبه اج ــورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰5 صادره از ش ــتور شماره ۱۴۰۲۳۴۹۹۰۰۰5۶۱۷۳۳۷ م دس
ــره دشت  ــدری ه ــداد حی ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب ــه نف ــغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ب ــه مبل ــرود ب بخش کرگان
بازداشت می.باشد و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۳۴۹۹۰۰۰۸۰۲۹۴۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰5/۰۹ صادره از 
شعبه اجرای احکام مدنی بخش کرگانرود به مبلغ ۱۱۳۳۴۰۴۰۰۰۰ به نفع حسینعلی امیری برای 
ــده  ــه شرکت در جلسه مزای ــح اینک ــا توضی ــره دشت بازداشت میباشد و ب ــدری ه ــداد حی ــت مه مالکی
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور در جلسه مزایده 
ــده  ــده مزای ــش باشند. همچنین برن ــی ثبت تال ــد مورد تائید امور مال .میباشد فیشهای پرداختی بای
ــه حساب صندوق  ــه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده ب موظف است ما ب
ــز  ــت واری ــاب دول ــه حس ــوده و ب ــترداد نب ــل اس ــور قاب ــغ مذک ــورت مبل ــر اینص ــد در غی ــع نمای ــت تودی ثب

ــخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ ــردد. تاری میگ
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اگهی  حصر وراثت
خانم معصومه مردان به شماره شناسنامه ۱۸۸۶ فرزند ابراهیم از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
ــتان  ــخ ۱۴۰۲/5/۲۹ در شهرس ــرزا در تاری ــد می ــردان فرزن ــم م ــادروان ابراهی ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی نم

ــد ــه شرح ذیل تعرفه شده ان رودسر-کلاچای فوت نموده است که ورثه آن مرحوم ب
نام و نام خانوادگی  علی مردان  شماره شناسنانه۲۱۱۲  نام پدر ابراهیم نسبت فرزندپسر متوفی

نام نام خانوادگی محمد مردان شماره شناسنامه ۲۳۰5 نام پدر ابراهیم  فرزند پسر متوفی
نام نام خانوادگی حمید مردان شماره شناسنانه  ۳۴۰۷ نام پدر ابراهیم نسبت فرزند پسر متوفی 

نام و نام خانوادگی معصومه مردان شماره شناسنامه  ۱۸۸۶ نام پدر ابراهیم نسبت   فرزند دختر متوفی
نام و نام خانوادگی مریم مردان شماره شناسنانه ۱۸۸۷ نام پدر ابراهیم نسبت فرزند دختر متوفی

نام و نام خانوادگی لیلا مردان  شماره شناسنامه ۲۳۰۶  نام پدر ابراهیم  نسبت فرزند دختر متوفی
نام و نام خانوادگی زهرا مردان شمار شناسنامه ۸ نام پدر ابراهیم   نسبت فرزند دختر متوفی

نام و نام خانوادگی  زینب مردان شملره شناسنامه ۱۳ نام پدر ابراهیم نسبت فرزند دختر متوقی 
نام و نام خانوادگی گوهر پرحرف واجاری شماره شناسنامه ۱۴ نام پدر ابراهیم  نسبت همسر دائمی متوقی 

و به غیر وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ملاحطه دادخواست و انجام تشریفات قانونی 
و ثبت ان به شماره۱۱۲_۱۴۰۲/۶/۷ مفاد درخواست مزبور  را در یک نوبت  اگهی می نماید چنانچه  هر 
شخصی اعتراضی دارد  و ی وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد  از تاریخ انتشار اگهی ظرف یکماه به دفتر 
شعبه شورای حل اختلاف واجارگاه تسلیم نماید در غیر اینصورت گواعی حصروراثت برابر درخواست صادر 

خواهد  شد .
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اگهی  حصر وراثت
ــت  ــورا درخواس ــن ش ــی از ای ــد خانعل ــنامه ۲۶۸۰۱۷۰۷۴۱ فرزن ــماره شناس ــه ش ــی ب ــی خلیل ــم مجتب خان
ــد  ــته فرزن ــکل پش ــی فش ــی خلیل ــادروان خانعل ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم ــی حصروراث گواه
ــه  ــه آن مرحوم ب داوددر تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ در شهرستان رودسر-کلاچای فوت نموده است که ورث

ــد ــه شده ان ــل تعرف شرح ذی
نام و نام خانوادگی  جمشید خلیلی فشکل پشته  شماره شناسنانه5۳۴ نام پدر خانعلی  نسبت فرزندپسر متوفی

نام نام خانوادگی محرم خلیلی شماره شناسنامه 5۶۱ نام پدر خانعلی  فرزند پسر متوفی
نام نام خانوادگی حمزه شماره شناسنانه  ۱5۸ نام پدر خانعلی نسبت فرزند پسر متوفی 

نام و نام خانوادگی مجتبی خلیلی  شماره شناسنامه  ۲۶۸۰۱۷۰۷۴۱نام پدر ابراهیم نسبت   فرزند پسر متوفی
نام و نام خانوادگی مینا خلیلی فشکل پشته  شماره شناسنانه555 نام پدر خانعلی نسبت فرزند دختر متوفی

نام و نام خانوادگی بهجت خلیلی فشکل پشته  شماره شناسنامه 55۶  نام پدر خانعلی  نسبت فرزند دختر متوفی
نام و نام خانوادگی نسیبه خلیلی فشکل پشته  شمار شناسنامه ۳ نام پدر خانعلی  نسبت فرزند دختر متوفی

نام و نام خانوادگی  خورشید مهرزاد فیبل سرا  شملره شناسنامه ۴۶5 نام پدر داود  نسبت فرزند همسر دائمی متوقی 
و به غیر وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ملاحطه دادخواست و انجام تشریفات 
قانونی و ثبت ان به شماره۱۱۳_۷/۶/۱۴۰۲مفاد درخواست مزبور  را در یک نوبت  اگهی می نماید 
چنانچه  هر شخصی اعتراضی دارد  و ی وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد  از تاریخ انتشار اگهی 
ــر اینصورت گواعی  ــد در غی ــه دفتر شعبه شورای حل اختلاف واجارگاه تسلیم نمای ظرف یکماه ب

حصروراثت برابر درخواست صادر خواهد  شد 
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آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی
ــده اجرایی کلاسه مکانیزه ۱۴۰۱۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰۳۰۹ اداره اجرای اسناد رسمی  ــه موجب پرون ب
شهرستان تالش و به شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۳۲۲ واحد اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد 
ــی از ۱۶  ــی ۱۰۱۶ فرع ــلاک ثبت ــه پ ــان مسکونی ب ــک دستگاه آپارتم ــش ، ششدانگ ی ــلاک تال و ام
ــع در سمت  ــه ۴ واق ــه ۹ در طبق ــور، قطع ــی مذک ــی از اصل ــروز و مجزا شده از ۹۹۳ فرع ــی، مف اصل
غربی طبقه چهارم که )۷/۹۲( هفت متر و نود و دو دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ۲/۷۶ دو متر 
ــه مساحت  ــلان ب ــع در بخش ۲۸ گی ــراس مسقف است واق ــع آن ت ــاد و شش .دسیمتر مرب و هفت
ــای  ــه آق ــق ب ــدرا متعل ــلا ص ــاد خ م ــود آب ــتای محم ــار اول روس ــانی لیس ــه نش ــع ب ــر مرب ۱۱۰.۹۲ مت
مهداد حیدری هره دشت فرزند سهراب شماره شناسنامه ۱۶ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰۱/۰۱ صادره 
ــماره  ــی ش ــند رهن ــی س ــه ط ــوق ک ــده ف ــن پرون ــی ۲۶۳۱۱۹۸۳۱۱ ، راه ــماره مل ــش دارای ش از تال
ــه  ــش استان گیلان ک ــه اسناد رسمی شماره ۱۰۲ شهر تال ــورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹ دفترخان ۴۱۷۹5 م
ــغ ۱/۰۸۸/۱۷۰/۸5۳   ــه مبل ــغ ، موضوع لازم الاجرا ب ــا مبل ــش ب ــام تال ــک مسکن شعبه ام ــع بان بنف
ریال تا تاریخ ۱۴۰۱/۰5/۰۲  و بعد از تاریخ فوق به انضمام خسارات آتی وفق قرارداد تنظیمی 
تا یوم الوصول و سایر هزینهها در رهن بانک مسکن شعبه امام تالش قرار گرفته است که 
ــت  ــاد و هف ــر و هفت ــوار و پنجره است بطول )۶/۷۷( شش مت ــه شمالا دی ــه حدود اربع محدود ب
سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی :شرقا در نه ،قسمت که قسمتهای چهارم و ششم و هشتم 
ــر و  ــج مت ــول )5/5۸( پن ــترک بط ــت مش ــت اول دیواریس ــی . اس ــمت دوم آن جنوب ــمالی، قس آن ش
ــر  ــه ۱۰ دوم دیواریست بطول )۲/۱۳( دو مت ــان مسکونی قطع ــه آپارتم ــانتیمتر ب ــاه و هشت س پنج
ــک  ــر و هشتاد و ی ــه مشاعی سوم دیواریست بطول )۳/۸۱( سه مت ــه راه پل و سیزده سانتیمتر ب
سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم درب و دیوار است بطول )۲/۱۸ ( دو متر و هجده سانتیمتر 
ــه  ــان مسکونی قطع ــه آپارتم ــر ب ــه مشاعی پنجم دیواریست مشترک بطول ۶ شش مت ــه راه پل ب
ــه  ــه آپارتمان مسکونی قطع ــار سانتیمتر ب ۱۰ ششم دیواریست مشترک بطول )۰/۳۴ سی و چه
ــه آپارتمان مسکونی قطعه  ــه سانتیمتر ب ۱۰ هفتم دیواریست مشترک بطول )۰/۸۹( هشتاد و ن
۱۰ هشتم دیواریست مشترک بطول ۰/۰۸ هشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰ نهم 
ــا  ــان :جنوب ــای خیاب ــه فض ــانتیمتر ب ــت س ــر و بیس ــک مت ــول ۲۰ / ۱ ( ی ــرفتگی بط ــت پیش دیواریس
ــر و  ــار مت ــول ۳۶ / ۴ ) چه ــاختمان بط ــرفتگی س ــمت پیش ــره قس ــوار و پنج ــمت اول دی ــه قس در س
ــوار و پنجره قسمت پیشرفتگی ساختمان قوس  ــان دوم دی ــه فضای خیاب سی وشش سانتیمتر ب
بیرونی بطول )۹۰/ ۰ ) نود سانتیمتر به فضای خیابان سوم دیوار و پنجره قسمت پیشرفتگی 
ــا در  ــه فضای مشاعی غرب ــر و هشتاد و دو سانتیمتر ب ــی بطول ۲/۸۲ دو مت ــوس بیرون ساختمان ق
دو ،قسمت اول دیواریست پیشرفتگی بطول ۷۱/ . ) هفتاد و یک سانتیمتر به فضای کوچه دوم 
ــک  ــه فضای کوچه مل ــر و شش سانتیمتر ب ــزده مت ــه بالکن بطول ۱5/۰۶ پان ــوار و پنجره و لی دی
ــه ۱۲  ــاختمان ۶ طبق ــک س ــی در ی ــه ۴ غرب ــان در طبق ــد آپارتم ــک واح ــت ی ــده عبارتس ــورد مزای م
ــال و آشپزخانه  ــده دارای ه ــورد مزای ــی سنگ است و واحد م ــی و غرب ــی جنوب واحدی نمای اصل
این با کابینت ام دی اف و دارای حمام و سرویس و دو خوابه تعرفه شده است. کف سرامیک ، 
پنجرهها یو پی وی سی است گرمایشی: یکیج و دیوارها اندود گچی و سقف گچ بری شده 
است. دربهای داخلی اچ دی اف و درب ورودی ضد سرقت است دارای امتیازات بر و گاز مستقل 
ــده  ــورد مزای ــان م ــت. آپارتم ــی اس ــگ اختصاص ــد پارگین ــور و فاق ــت. دارای آسانس ــترک اس و آب مش
ــه کارشناس  ــق نظری ــادی میباشد. طب ــا سند ع ــداری ب ــای غلامرضا شهباز زاده خری در تصرف آق
ــارد و  ــارده میلی ــال چه ــغ ۱۴/۹۷۴/۲۰۰/۰۰۰ ری ــه مبل ــده ب ــورد مزای ــان م ــتری اپارتم ــمی دادگس رس
نهصد و هفتاد و چهار میلیون دویست هزار ریال ) ارزیابی گردیده است پلاک فوق از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶  دراداره ثبت اسناد و املاک تالش واقع در 
تالش خیابان خرمشهر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۴/۹۷۴/۲۰۰/۰۰۰  
ریال چهارده میلیارد و نهصد و هفتاد و چهار میلیون دویست هزار ریال ) شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به ،آب برق 
گاز، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجود 
ــر  ــد نیمعش ــد ش ــترد خواه ــده مس ــده مزای ــه برن ــازاد ب ــل م ــوق از مح ــای ف ــت هزینهه ــی باب پرداخت
ــن و  ــه تأمی ــن )معامل ــروش ثم ــای ف ــل به ــدا از مح ــده نق ــق مزای ــرا ) و ح ــق الاج ــی ح ــوق دولت حق
کسر میگردد بنا بر اعلام بانک مرتهن ملک فوق دارای پوشش بیمه می باشد. مضافا اینکه 
مازاد بر رهن پلاک ثبتی مورد مزایده شش مورد بازداشت بر رهن بموجب دستور شماره 
ــی دادگستری  ــورخ ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ صادره از شعبه اجرای احکام مدن ۱۴۰۱۳۴۹۹۰۰۱5۶5۹۳۷۷ م
ــره  ــدری ه ــداد حی ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب ــه نف ــغ ۱۱5۰۰۰۰۰۰۰۰ ب ــه مبل ــش ب ــتان تال شهرس
دشت بازداشت می.باشد و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۳۴۹۹۰۰۱۸۶۸۶۴۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱5 
ــغ ۷۲۰۰۰۰۰۰۰۰  ــه مبل ــش ب ــتان تال ــتری شهرس ــی دادگس ــکام مدن ــرای اح ــعبه اج ــادره از ش ص
ــتور  ــب دس ــد و بموج ــت می.باش ــت بازداش ــره دش ــدری ه ــداد حی ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب ــه نف ب
شماره ۱۴۰۲۰۷۹۹۰۰۰۰۸۰۶۷۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱ صادره از شعبه سوم اجرای احکام مدنی 
ــداد  ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب ــه نف ــغ ۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ب ــه مبل ــل ب ــتان اردبی ــتری شهرس دادگس
ــورخ  ــماره ۱۴۰۲۰۷۹۹۰۰۰۰۸۰۶۷۴۷ م ــتور ش ــب دس ــی و بموج ــت م ــت بازداش ــره دش ــدری ه حی
۱۴۰۲/۰۱/۳۱  صادره از شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اردبیل به مبلغ 
ــد و  ــت. میباش ــت بازداش ــره دش ــدری ه ــداد حی ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب ــه نف ۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ب
ــرای  ــعبه اج ــادره از ش ــورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰5  ص ــماره ۱۴۰۲۳۴۹۹۰۰۰5۶۱۷۳۳۷ م ــتور ش ــب دس بموج
ــداد  ــت مه ــرای مالکی ــع دادگاه ب ــه نف ــغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ب ــه مبل ــرود ب ــش کرگان ــی بخ ــکام مدن اح
حیدری هره دشت بازداشت. می.باشد و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۳۴۹۹۰۰۰۸۰۲۹۴۳۸ مورخ 
۱۴۰۲/۰5/۰۹  صادره از شعبه اجرای احکام مدنی بخش کرگانرود به مبلغ ۱۱۳۳۴۰۴۰۰۰۰ به 
ــح  ــا توضی ــدری هره دشت بازداشت میباشد و ب ــرای مالکیت مهداد حی ــری ب نفع حسینعلی امی
ــاب  ــه حس ــده ب ــه مزای ــغ پای ــد از مبل ــت ده درص ــه پرداخ ــوط ب ــده من ــه مزای ــرکت در جلس ــه ش اینک
ــی  سپرده ثبت و حضور در جلسه مزایده .میباشد فیشهای پرداختی باید مورد تائید امور مال
ــروش را ظرف  ــغ ف ــاوت مبل ــه التف ــا ب ــده موظف است م ــده مزای ــن برن ــند همچنی ــش باش ــت تال ثب
مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ مذکور 

ــز میگردد.  ــه حساب دولت واری ــل استرداد نبوده و ب قاب
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش 
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تبدیل پاشنه آشیل وزارت نفت به ثروت
گزارش »امروز« در مورد اینکه چگونه  دیپلماسی انرژی میعانات گازی ذخیره ای را صفر کرد؛

ادامه از صفحه یک
در مجموع به نظر می رسد، با ابتکارات وزارت نفت دولت سیزدهم تهدید 
تشدید انبارش میعانات گازی و محدودیت در تولید گاز، اکنون به فرصت 
صادرات میعانات گازی و افزایش ارزآوری برای کشور تبدیل شده است. 
علاوه بر 3 برابر شدن صادرات میعانات گازی، طبق اعلام وزارت نفت، 

صادرات نفت خام نیز در دولت سیزدهم دو برابر شده است.
180هزار بشکه میعانات گازی ایران وارد پالایشگاه های 

جدید می شود
معاون برنامه ریزی وزیر نفت گفت: امیدواریم تا پایان امسال طرح 60 هزار 
بشکه ای آدیش جنوبی تکمیل شود و با تزریق 500 میلیون یورویی به طرح 
مهر خلیج فارس، این طرح نیز می تواند تا 2 سال آینده به بهره برداری برسد.

چندی پیش هوشنگ فلاحتیان ، با اشاره به تصمیم جدید دولت 
برای اصلاح تعرفه گاز خانگی عنوان کرد: با توجه به لزوم حرکت از 
خام فروشی نفت به سمت توسعه زنجیره ارزش، طبق قانون حمایت از 
توسعه صنایع پایین دستی نفت با استفاده از سرمایه های مردمی، وزارت 
نفت دو دسته موافقت نامه اصولی برای سرمایه گذاران صادر کرده است. 

معاون برنامه ریزی وزیر نفت گفت: دسته اول مربوط به احداث طرح های 
جدید پتروپالایشگاهی با خوراک نفت و میعانات گازی است که مجموع 
ظرفیت آنها بیش از 1.4 میلیون بشکه در روز است. البته قانون بعدا کمی 
اصلاح شد و طرح های جدیدی ذیل آن تعریف شدند که موافقت نامه 
اصولی آن صادر می شود.دسته دوم نیز مربوط به طرح های ارتقای کمی 
و کیفی پالایشگاه های موجود است. وی افزود: البته با توجه به بضاعت 
کشور، تمرکز ما بر تعداد محدودی از این طرح هاست تا به سرانجام برسد. 
امیدواریم تا پایان امسال طرح 60 هزار بشکه ای آدیش جنوبی در منطقه 

سیراف به بهره برداری برسد. فلاحتیان تاکید کرد:
در قانون بودجه 1402 نیز بند قانونی برای حمایت از تامین مالی طرح 
پالایشگاه 120 هزار بشکه ای مهر خلیج فارس و تخصیص 500 میلیون 
یورو برای تهاتر نفت خام با تجهیزات آورده شده است تا بتواند سرعت 
کار این طرح با پیشرفت 40 درصدی را افزایش دهد. امیدوار هستیم با 
تزریق منابع به این طرح، پالایشگاه مهر خلیج فارس در 2 سال آینده 
به بهره برداری برسد. معاون برنامه ریزی وزیر نفت گفت: در کنار دو پروژه 
آدیش و مهر خلیج فارس، دو طرح 300 هزار بشکه ای نیز در اولویت قرار 

گرفته است. یکی از این طرح ها پتروپالایشگاه مروارید مکران در منطقه 
جاسک است که پیشرفت خوبی داشته است.

 طرح دیگر نیز پتروپالایشگاه شهید سلیمانی است که در مجاورت 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس احداث خواهد شد. وی بیان کرد: ستاد اقتصاد 
مقاومتی دولت، 16 طرح راهبردی را موردتمرکز قرار داده است تا بتواند آنها 
را با حمایت ویژه به سرانجام برساند که دو پالایشگاه مروارید مکران )مکران 
مفید( و شهید سلیمانی جزو این طرح هاست. جلسات مستمری نیز با معاون 
اول رییس در این باره برگزار می شود. فلاحتیان ادامه داد: برای تامین مالی 
این دو طرح کنسرسیومی از هلدینگ های بزرگ کشور و بانک ها تشکیل 
شده است. صدور مجوز شورای پول و اعتبار برای مشارکت بانک ها در حال 
پیگیری است و برای تعدادی از آنها این مجوز صادر شده است. بدین ترتیب 
با تلاش های دولت و وزارت نفت، ما امیدواریم عملیات این دو طرح بزرگ 
تسریع شود. معاون برنامه ریزی وزیر نفت گفت: بر اساس قانون، باید تنفس 
خوراک به طرح های پتروپالایشی ذیل قانون حمایت از توسعه صنایع 
پایین دستی بعد از تکمیل طرح ها اعطا شود و این موضوع در هیات امنای 

صندوق توسعه ملی نیز تصویب شده است. 

نقش بزرگ ترین میدان مشترک گازی جهان بر اقتصاد ایران
تولید گاز ایران از میدان مشترک پارس جنوبی، 
بزرگ ترین میدان گازی جهان، افزون بر درآمد 414 
میلیارد دلاری برای کشور زمینه رونق صنعت پتروشیمی، 
افزایش تولید بنزین، توسعه اشتغال، کاهش آلودگی 
محیط زیست و ایجاد امنیت انرژی در کشور را به دنبال 

داشته است.
30 سال پیش در ساحل خلیج فارس روستایی وجود داشت که 
حتی اهالی آن نیز در آن زمان گمان نمی کردند روزی بزرگ ترین 
تأسیسات صنعت نفت ایران در این نقطه احداث و عسلویه به پایتخت 
انرژی ایران تبدیل شود. با این حال از میانه دهه 70 شمسی، توسعه 
بزرگ ترین میدان مشترک گازی جهان که در ایران به نام پارس 
جنوبی آن را می شناسیم، آغاز شد و نخستین برداشت گاز نیز از آن 
در سال 1381 انجام شد. با این حال چند دهه زمان لازم بود تا ایران با 
وجود تحریم های همه جانبه علیه صنعت نفت و گاز خود، بتواند توسعه 
این میدان را به سرانجام برساند و رکورد برداشت گاز از این میدان را 
بشکند.با روی کار آمدن دولت سیزدهم، توجه به توسعه میدان های 
مشترک نفت و گاز در اولویت قرار گرفت و میدان گازی مشترک 
پارس جنوبی نیز از این قاعده مستثنا نبود. با اقدام های وزارت نفت 
در دولت سیزدهم، آخرین فاز از پارس جنوبی که بیش از 20 سال 
معطل مانده بود در دستور کار قرار گرفت و با اقدام های انجام شده 
تولید گاز از فاز 11 پارس جنوبی آغاز شد.اگرچه افکار عمومی و جامعه، 
پارس جنوبی را با تولید گاز برای بخش های مختلف از خانگی گرفته 
تا صنایع و نیروگاه ها می شناسند، اما نقش این میدان مشترک گازی 
در اقتصاد ایران به مراتب بزرگ تر است.هم اکنون 95 درصد جمعیت 
کشور در بخش شهری و روستایی به شبکه گاز دسترسی دارند. شتاب 
گازرسانی در کشور هم زمان با توسعه پارس جنوبی در دهه 80 آغاز شد. 
افزون بر بخش خانگی اغلب صنایع و نیروگاه ها نیز گازرسانی شده اند و 
گاز مهم ترین سوخت کشور به شمار می رود.در این میان، 75 درصد گاز 
مصرفی در کشور از پارس جنوبی تأمین می شود و این آمار نشان دهنده 
اهمیت این میدان در تأمین امنیت انرژی به ویژه در فصل زمستان 
است؛ روزانه به طور میانگین حدود 680 میلیون مترمکعب برداشت گاز 
از پارس جنوبی از سوی ایران انجام می شود که در بالاترین میزان 
خود به برداشت روزانه 705 میلیون مترمکعب نیز در زمستان سال 
گذشته رسید.در این زمینه جواد اوجی، وزیر نفت با بیان اینکه روزانه 
705 میلیون مترمکعب گاز از پارس جنوبی برداشت می شود، افزود: 
روزانه 750 هزار بشکه میعانات گازی نیز در این منطقه برداشت 
می شود.همچنین در شرایط کنونی هر پالایشگاه 2 فازی پارس 

جنوبی روزانه بالغ بر 10 میلیون دلار سودآوری برای کشور دارد و 
هر پالایشگاه در سال حدود 3.5 میلیارد دلار به درآمد کشور می افزاید.

نقش دیگری که میدان مشترک پارس جنوبی در اقتصاد ایران بازی 
می کند، اشتغال زایی در بخش های مختلف است. هم اکنون بیش از 60 
هزار نفر در بخش های مختلف عسلویه که به نوعی وابسته به صنعت 
نفت است، مشغول به کارند.با این حال تولیدات در پارس جنوبی تنها 
به تأمین گاز محدود نیست و بخشی از تولیدات این میدان به عنوان 
خوراک پتروشیمی ها استفاده می شود تا آنجا که با این ظرفیت تأمین 
خوراک، 21 مجتمع پتروشیمی در پارس جنوبی با تولید 39 میلیون 
تن محصولات پتروشیمی فعال است.هم اکنون عسلویه پرقدرت ترین 
منطقه پتروشیمی کشور محسوب می شود؛ منطقه ای که بیش از 38 
هزار نفر نیروی مستقیم در طرح ها و مجتمع های پتروشیمی را در 
خود جای داده است. اگرچه ماهشهر نیز در سال های گذشته سعی بر 
رقابت با این منطقه اقتصاد انرژی داشته است، به نظر می رسد به دلیل 
اجرای طرح های بیشتر در عسلویه به نسبت ماهشهر در سال های 
آینده فاصله میان این دو منطقه اقتصادی از لحاظ قدرت پتروشیمی 

کشور بیشتر خواهد شد.
بنا بر آمارهای موجود، عسلویه با داشتن 13 واحد بالادستی با ظرفیت 
تولید سالانه 20 میلیون و 600 هزار تن، 14 واحد میان دستی با ظرفیت 
سالانه 7 میلیون و 600 هزار تن و 3 واحد پایین دستی با ظرفیت 
سالانه 4 میلیون تن پرقدرت ترین منطقه پتروشیمی کشور محسوب 
می شود.سهم منطقه ویژه پارس از ظرفیت بیش از 90 میلیون تنی 
کنونی تولید صنعت پتروشیمی 45 میلیون تن است که عمده آن 
صادراتی است و از مجموع 24 مجتمع پتروشیمی مستقر در منطقه 

عسلویه 6 مجتمع بر اساس خوراک گاز طبیعی کار می کنند.
افزون بر آن با بهره برداری گام به گام ایران از فازهای مختلف پارس 
جنوبی و افزایش تولید گاز از این میدان مشترک، جایگاه ایران در میان 
تولیدکنندگان گاز در دنیا نیز ارتقا داشته و سبد صادراتی کشور با توجه 
به جایگزینی سوخت مایع با گاز متنوع تر شده است.تولید گاز غنی در 
کشور اکنون بالای یک میلیارد مترمکعب در روز برآورد می شود که 
معادل حدود روزانه 6 میلیون بشکه نفت خام است. با توجه به سهم 75 
درصدی پارس جنوبی در تأمین گاز ایران، این میدان مشترک روزانه 
معادل 4.5 میلیون بشکه نفت خام، سوخت مورد نیاز کشور را تأمین 
می کند.به معنای دیگر، اگر توسعه این میدان مشترک انجام نمی شد، 
اکنون باید 4.5 میلیون بشکه نفت خام بیشتری در کشور تولید می شد و 

بعد از فرآورش در پالایشگاه های کشور به دست مردم می رسید.
نگاهی به ظرفیت پالایشی ایران و ظرفیت تولید نفت خام نشان 

می دهد در صورت عدم توسعه پارس جنوبی، با مشکل جدی برای 
تأمین سوخت و امنیت کشور روبه رو بودیم.از سوی دیگر، آلایندگی 
ایجادشده از مصرف فرآورده های نفتی به مراتب بیشتر از مصرف گاز 
است و با افزایش سهم گاز در سبد سوخت کشور که بیش از همه 
با توسعه میدان مشترک پارس جنوبی محقق شده، آلودگی محیط 

زیستی نیز در کشور کاهش داشته است.
تولیدات ایران از میدان مشترک پارس جنوبی البته به شکل دیگری 
نیز بر امنیت انرژی کشور تأثیرگذار بوده است و خودکفایی در تولید 
بنزین با تکیه بر میعانات گازی تولیدی از پارس جنوبی با بهره برداری 
از پالایشگاه ستاره خلیج فارس از دیگر دستاوردهای توسعه این میدان 
گازی مشترک به شمار می رود.حجم تولید میعانات بسته به تولید گاز 
حدود روزانه 600 هزار بشکه است که به شکل عمده به پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس به عنوان خوراک منتقل می شود، در حالی که 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس، 40 درصد بنزین کشور را تأمین می کند 
و می توان گفت 40 درصد بنزین ایران از پارس جنوبی تأمین می شود.  
دستاورد بزرگ دیگر کشور از توسعه میدان مشترک پارس جنوبی، 
ایجاد خودکفایی در تولید بسیاری از تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت 
و ایجاد توانایی در شرکت های اکتشاف و تولید ایرانی است؛ توسعه 
پارس جنوبی در سال های گذشته و فعالیت شرکت های ایرانی در 
بخش های مختلف سبب شد با وجود تحریم ها، ایران بتواند سهم 
ساخت داخل را افزایش دهد.در مجموع با توجه به اینکه سهم ساخت 
داخل در توسعه این میدان 60 درصد برآورد می شود، این امر سبب 
بهبود زیرساخت های توسعه صنعتی و اشتغال زایی در کشور شده است. 
این موضوع افزون بر امکان تأمین نیازهای داخل کشور، امکان حضور 

شرکت های ایرانی در بازارهای بین المللی را نیز فراهم کرده است.
میدان مشترک پارس جنوبی که در بستر خلیج فارس و مرز مشترک 
ایران و قطر قرار دارد، بزرگ ترین میدان گازی جهان است. مجموع 
ذخایر گازی این میدان 39 تریلیون مترمکعب و ذخایر میعانات گازی 
آن نیز 56 میلیارد بشکه است. از این میزان سهم ایران در بخش 
گاز آن 14 تریلیون مترمکعب و در میعانات گازی 18 میلیارد بشکه 
برآورد می شود که معادل 8 درصد از کل گاز جهان است.ایران تاکنون 
2300 میلیارد مترمکعب گاز از پارس جنوبی برداشت گاز داشته که 
414 میلیارد دلار درآمدزایی ایجاد کرده و این در حالی است که 150 
میلیارد دلار هزینه شده است. با بهره برداری کامل از آخرین فاز پارس 
جنوبی یعنی فاز 11، سالانه درآمد نزدیک به 4 تا 5 میلیارد دلار ایجاد 
می شود و تولیدش به کاهش ناترازی گاز کمک می کند. نکته مهم آن 

است که این پروژه در شرایط تحریم انجام شد.


